Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015

Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((((9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
25/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 12:25.61; 12: 11:48.78; 13:11:21.50; 14:11:05.91; 15: 10:52.86; 16: 10:39.82; 17:10:32.78; 18: 10:20.51;
19 +: 10:17.38
Rang Nom Licence Tl Temps final
12 ans
1. NORIEGA BURRILL, AyglAZE CNSW/002921/0311:07.14 10:46.26
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.33 1:22.68 400m: 5:23.47 600m: 800m: 10:46.26
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/0311:14.86 11:03.07
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.92 1:24.30 400m: 5:31.68 600m: 800m: 11:03.07
3. DONATO, Sara GER CNSW/005095/0312:30.00 12:17.45
*
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.60 1:32.79 400m: 6:07.67 600m: 800m: 12:17.45
13 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/0210:00.84 9:47.23
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.73 1:13.76 400m: 4:51.59 600m: 800m: 9:47.23
2. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/0211:17.10 10:57.23
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.65 1:20.89 400m: 5:22.20 600m: 800m: 10:57.23
3. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/0211:31.31 11:00.13
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.01 1:24.09 400m: 5:31.95 600m: 800m: 11:00.13
4. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 11:53.90 11:03.68
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.50 1:24.40 400m: 5:31.92 600m: 800m: 11:03.68
5. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/0211:26.39 11:15.65
100m: 1:19.62 1:19.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.50 1:24.88 400m: 5:36.12 600m: 800m: 11:15.65
14 ans
1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 9:54.73 9:49.45
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.29 1:14.28 400m: 4:52.01 600m: 800m: 9:49.45
2. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 10:08.84 10:01.66
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.41 1:15.18 400m: 4:56.81 600m: 800m: 10:01.66
3. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/0110:41.75 10:03.94
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 5:02.16 600m: 800m: 10:03.94
4. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 10:45.07 10:11.66
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.29 1:17.66 400m: 5:04.09 600m: 800m: 10:11.66
5. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 10:04.72 10:17.81
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.18 1:15.87 400m: 5:02.99 600m: 800m: 10:17.81
6. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 10:30.78 10:20.15
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.21 1:17.80 400m: 5:09.13 600m: 800m: 10:20.15
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us

SWIMMING TEAM

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence Tl
7. SENES, Emma BEL CNSW/001395/0111:14.86
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 500m:
200m: 3:15.05 2:00.85 400m: 5:52.97 600m:
8. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 11:15.00
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 500m:
200m: 2:32.33 1:18.22 400m: 5:11.23 600m:
9. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/0110:55.13
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 500m:
200m: 2:37.19 1:22.56 400m: 5:24.03 600m:
10. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/0111:22.06
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 500m:
200m: 2:38.24 1:21.83 400m: 5:27.20 600m:
15 ans
1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 10:43.01
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 500m:
200m: 2:29.21 1:17.15 400m: 5:01.46 600m:
16 ans
1. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 11:00.00
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 500m:
200m: 2:27.60 1:15.59 400m: 5:01.91 600m:
2. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 10:30.00
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 500m:
200m: 2:30.37 1:16.81 400m: 5:03.71 600m:
3. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/9910:21.72
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 500m:
200m: 2:28.85 1:16.15 400m: 5:03.13 600m:
4. VOOS, Marie BEL BLAC/002749/99 9:49.57
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 500m:
200m: 2:25.18 1:15.18 400m: 4:59.00 600m:
5. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/9€10:48.43
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 500m:
200m: 2:36.25 1:19.71 400m: 5:13.96 600m:
17 - 18 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98 9:26.41
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 500m:
200m: 2:16.63 1:11.09 400m: 4:37.92 600m:
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 9:32.38
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 500m:
200m: 2:18.65 1:11.20 400m: 4:43.55 600m:
3. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 9:50.32
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 500m:
200m: 2:22.52 1:13.79 400m: 4:51.67 600m:

4. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 10:56.37

*

100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 500m:
200m: 2:30.88 1:18.60 400m: 5:14.88 600m:

Temps final

10:23.31
700m:
800m: 10:23.31

10:28.02
700m:
800m: 10:28.02

10:51.25
700m:
800m: 10:51.25

11:05.12
700m:
800m: 11:05.12

10:03.71
700m:
800m: 10:03.71

10:03.74
700m:
800m: 10:03.74

10:04.03
700m:
800m: 10:04.03

10:10.03
700m:
800m: 10:10.03

10:16.88
700m:
800m: 10:16.88

10:26.76
700m:
800m: 10:26.76

9:18.42
700m:

800m: 9:18.42
9:36.04
700m:

800m: 9:36.04
9:50.07
700m:

800m: 9:50.07
10:43.62
700m:

800m: 10:43.62
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Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015

@Us
),( ((((5% EJ

SWIMMING TEAM

Epreuve 1, Dames, 800m Libre, 17 - 18 ans

Rang Nom

5. CREPIN, Marion

*

100m:
200m:

19 ans et plus

1:14.74 1:14.74
2:34.40 1:19.66

1. DOBRIN, Alexandra

100m:
200m:

1:06.00 1:06.00
2:16.64 1:10.64

2. DEVILLE, Alexandra

100m:
200m:

1:08.53 1:08.53
2:22.20 1:13.67

Licence

300m:

400m: 5:57.86

300m:

400m: 4:38.66
BEL CNBA/001650/95 9:41.86

300m:
400m: 4:49.05

Tl

BEL CNBA/000755/98 11:30.00

500m:
600m:

ROU CNBA/002152/93 9:34.81

500m:
600m:

500m:
600m:

Temps final

10:46.98

700m:
800m: 10:46.98

9:21.79
700m:
800m: 9:21.79

9:39.66
700m:
800m: 9:39.66

Epreuve 2 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
25/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 22:19.46; 12:21:00.82; 13: 20:09.85; 14:19:32.09; 15:19:21.31; 16:19:10.52; 17: 18:41.12; 18: 18:19.46;
19 +:19:03.57
Rang Nom Licence Tl Temps final
12 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/0320:15.00 19:36.44
100m: 1:15.86 1:15.86 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.69 1:19.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.44
400m: 5:14.47 800m: 10:32.51 1200m:
2. JOMNI, Aziz TUN CNSW/005205/03 21:00.00 20:16.62
100m: 1:16.96 1:16.96 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.66 1:22.70 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:16.62
400m: 5:24.48 800m: 10:52.84 1200m:

3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/0322:00.00 21:32.78
*
100m: 1:19.78 1:19.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.92 1:25.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:32.78
400m: 5:35.21 800m: 11:22.84 1200m:
13 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 19:50.88 18:34.03
100m: 1:07.52 1:07.52 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.96 1:14.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:34.03
400m: 4:50.42 800m: 9:51.56 1200m:
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/0219:31.40 19:15.20
100m: 1:13.14 1:13.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.43 1:18.29 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:15.20
400m: 5:09.55 800m: 10:19.33 1200m:
3. ATANASOQV, Kaloyan BUL CNSW/004132/0220:45.00 20:25.44
*
100m: 1:16.19 1:16.19 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:38.82 1:22.63 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:25.44
400m: 5:21.31 800m: 10:50.47 1200m:
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015

Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((((5% EJ

SWIMMING TEAM

Epreuve 2, Gargons, 1500m Libre, 13 ans

Rang Nom Licence Tl

disq. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 19:06.95
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve

100m: 1:09.31 1:09.31 500m: 900m:
200m: 2:23.32 1:14.01 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:53.42 800m: 10:01.16 1200m:

14 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 18:52.47

100m: 1:08.96 1:08.96 500m: 900m:
200m: 2:22.70 1:13.74 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:48.39 800m: 9:45.99 1200m:
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 20:05.17
100m: 1:08.76 1:08.76 500m: 900m:
200m: 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:50.89 800m: 10:00.67 1200m:
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/0119:21.96
100m: 1:14.00 1:14.00 500m: 900m:
200m: 2:29.32 1:15.32 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 5:03.69 800m: 10:10.88 1200m:

4. DE GEEST, Louis

*

BEL CNSW/002937/0119:45.00

100m: 1:13.13 1:13.13 500m: 900m:
200m: 2:30.58 1:17.45 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 5:07.72 800m: 10:23.14 1200m:

5. JANSSENS, Noe

*

BEL BOUST/002458/0120:48.47

100m: 1:17.88 1:17.88 500m: 900m:
200m: 2:39.77 1:21.89 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 5:20.55 800m: 10:49.34 1200m:

6. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/0124:51.30
*

100m: 1:20.18 1:20.18 500m: 900m:
200m: 2:48.55 1:28.37 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 5:34.57 800m: 11:00.64 1200m:
15 ans
1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/0017:54.73
100m: 1:06.48 1:06.48 500m: 900m:
200m: 3:36.52 2:30.04 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:38.39 800m: 9:21.16 1200m:

Temps final

1300m:
1400m:
1500m:

18:07.77
1300m:
1400m:
1500m: 18:07.77

19:05.04
1300m:

1400m:
1500m: 19:05.04

19:18.00
1300m:
1400m:
1500m: 19:18.00

19:41.91

1300m:
1400m:
1500m: 19:41.91

20:20.48

1300m:
1400m:
1500m: 20:20.48

20:21.26

1300m:
1400m:
1500m: 20:21.26

17:20.09
1300m:
1400m:
1500m: 17:20.09

2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/0C18:26.81 18:01.36
100m: 1:09.26 1:09.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.12 1:12.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:01.36
400m: 4:46.47 800m: 9:35.30 1200m:
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us

SWIMMING TEAM

Epreuve 2, Gargons, 1500m Libre, 15 ans

Rang Nom

Licence

Tl

3. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 19:02.99

100m:
200m:
300m:
400m:

1:08.98 1:08.98
2:22.56 1:13.58

4:49.66

500m:
600m:
700m:
800m: 9:46.88

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

4. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/0C19:23.84

100m:
200m:
300m:
400m:

1:09.75 1:09.75
2:24.07 1:14.32

4:53.76

5. DEBONGNIE, Nathan

100m:
200m:
300m:
400m:

1:14.02 1:14.02
2:31.80 1:17.78

5:09.90

6. STOLL, Matthieu

*

100m:
200m:
300m:
400m:

1:15.74 1:15.74
2:35.47 1:19.73

5:12.81

7. GUEDE, Amadou

*

100m:
200m:
300m:
400m:

16 ans

1:13.61 1:13.61
2:32.38 1:18.77

5:12.40

1. LEDNICKY, Vit

100m:
200m:
300m:
400m:

1:06.16 1:06.16
2:16.63 1:10.47

4:37.44

Sul

500m:
600m:
700m:
800m: 10:39.88

500m:
600m:
700m:
800m: 9:17.44

500m: 900m:
600m: 1000m:
700m: 1100m:
800m: 9:58.26 1200m:
BEL CNSW/001688/00 19:45.00
500m: 900m:
600m: 1000m:
700m: 1100m:
800m: 10:17.60 1200m:
CNSW/001488/00 20:00.00
500m: 900m:
600m: 1000m:
700m: 1100m:
800m: 10:25.22 1200m:

BEL CNBA/003000/00 20:40.00

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

CZE CNSW/001496/9917:29.08

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Temps final

18:25.59
1300m:
1400m:
1500m: 18:25.59

18:52.11
1300m:
1400m:
1500m: 18:52.11

18:58.85
1300m:
1400m:
1500m: 18:58.85

19:30.67

1300m:
1400m:
1500m: 19:30.67

20:02.48

1300m:
1400m:
1500m: 20:02.48

17:17.16
1300m:

1400m:
1500m: 17:17.16

2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 18:17.46 17:50.81
100m: 1:09.60 1:09.60 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.56 1:12.96 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:50.81
400m: 40:47.35 800m: 9:35.70 1200m:

3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/9918:18.69 18:09.00
100m: 1:10.00 1:10.00 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.23 1:14.23 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:09.00
400m: 4:52.69 800m: 9:48.10 1200m:

4. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/9€20:31.34 20:01.70

*

100m: 1:13.17 1:13.17 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.59 1:20.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:01.70
400m: 5:13.84 800m: 10:37.20 1200m:

5. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/9€21:43.80 20:24.06

*
100m: 1:16.84 1:16.84 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:40.34 1:23.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:24.06
400m: 5:23.91 800m: 10:52.23 1200m:
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us

SWIMMING TEAM

Epreuve 2, Messieurs, 1500m Libre

17 - 18 ans

1. DOS SANTOS, Sam

100m:
200m:
300m:
400m:

1:08.23 1:08.23
2:22.19 1:13.96

4:48.29

2. LHEUREUX, Tom

100m:
200m:
300m:
400m:

1:09.44 1:09.44
2:23.13 1:13.69

4:51.91

3. SURQUIN, Nathan

100m:
200m:
300m:
400m:

1:13.23 1:13.23
2:32.08 1:18.85

5:09.49

4. JACQUEMYN, Gabriel
*

100m:
200m:
300m:
400m:

1:14.16 1:14.16
2:33.16 1:19.00

5:11.76

5. PANSAERTS, Thomas

*

100m:
200m:
300m:
400m:

Epreuve 3
25/10/2015

1:15.03 1:15.03
2:34.17 1:19.14

5:12.78

500m:
600m:
700m:
800m: 10:20.23

BEL BOUST/005285/9€20:20.00

500m:
600m:
700m:
800m: 10:32.02

BEL BOUST/003246/9719:50.00

500m:
600m:
700m:
800m: 10:28.28

Dames, 50m Papillon

BEL CNBA/002946/98 18:55.00

500m: 900m:
600m: 1000m:
700m: 1100m:
800m: 9:45.88 1200m:
BEL BOUST/000592/9€17:43.27
500m: 900m:
600m: 1000m:
700m: 1100m:
800m: 9:54.07 1200m:

BEL BOUST/003240/9€20:30.45

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:33.84
1300m:
1400m:
1500m: 18:33.84

18:36.75
1300m:
1400m:
1500m: 18:36.75

19:19.09

1300m:
1400m:
1500m: 19:19.09

19:40.31

1300m:
1400m:
1500m: 19:40.31

19:55.99

1300m:
1400m:
1500m: 19:55.99

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 41.77; 12: 39.61; 13: 38.01; 14: 37.09; 15: 36.11; 16: 35.48; 17: 34.32; 18: 33.49; 19 +: 33.16

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 43.72 40.41
2. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 41.80 40.77
12 ans
1. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 43.89 41.55
*
13 ans
1. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 39.59 36.67
2. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/238/02 NT 39.45
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Louvain-la-Neuve, 25/10/2015 SWIMMING TEAM

Epreuve 3, Dames, 50m Papillon
14 ans

1. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 31.43 30.34

2. KULIK, Daria BEL CNBA/0O01459/01  31.17 30.96

3. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 33.98 31.98

4. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 33.71 33.39

5. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 33.65 34.41

6. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01  39.83 35.86
15 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 30.23 30.21

2. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00  30.13 31.11
16 ans

1. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 32.94 33.41

2. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 32.93 33.49

3. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99  35.12 34.44

4. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 33.70 34.52

5. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 34.42 34.86
17 - 18 ans

1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98  31.00 31.38

2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/0O00486/98  31.48 31.66

3. STOLL, Justine SUI  CNSWw/001483/97 31.81 31.83

4. CREPIN, Marion BEL CNBA/0O00755/98  33.10 33.08

5. BAUDUIN, Fiona BEL WN/003459/97 33.90 33.99

*
6. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98  35.46 36.25
*

19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 29.04 29.38

2. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93  29.07 29.47

3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90  29.54 30.10

4. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/O01650/95  29.10 30.15
Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
25/10/2015 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 46.16; 12: 40.64; 13: 36.96; 14: 34.51; 15:33.19; 16: 32.19; 17: 31.31; 18: 30.58; 19 +: 29.25

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. HUYGHEBAERT, PacbméiEL CNSW/003984/04  42.07 42.22
2. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 46.82 42.44
12 ans
1. VAN HENTENRIJK, MatthBEL  CNBA/002058/03 37.72 35.49
2. JOMNI, Aziz TUN CNSW/005205/03 NT 36.44
3. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03  44.55 41.02
4. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 44.16 42.06
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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D
D Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015 SWIMMING TEAM
Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon
13 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 32.34 32.43
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 33.33 32.45
3. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 39.07 36.16
4. VAN HAUWAERT, JoachiBEL BOUST/004266/02 41.72 38.71
14 ans
1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01  31.67 30.66
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01  33.16 31.87
3. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 32.74 32.15
4. ALBATRO, Mohamed BEL 36.28 33.57
5. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/002350/01 NT 33.95
15 ans
1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 28.00 27.98
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 27.79 28.70
3. STOLL, Matthieu SUI  CNSWw/001488/00 31.60 30.15
4. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 30.31 30.75
5. GUEDE, Amadou BEL CNBA/O03000/00  34.69 31.69
6. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 35.54 33.57
*
7. VANDROOGENBROEK, BEL 243/00 36.63 34.53
*
16 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/000726/99 27.05 27.32
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 27.90 27.75
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 28.06 29.37
4. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/001007/99 30.68 29.84
5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99  31.73 31.59
6. DELPIERRE, Maxime  BEL BOUST/004196/99 30.34 31.87
7. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 34.93 34.01
*
17 - 18 ans
1. TOEN, Lorenzo BEL CNSW/005372/98 27.26 27.43
2. ABIB, Driss BEL CNSW/001257/98 28.66 28.02
3. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 27.95 28.20
4. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 28.77 28.32
5. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/002529/98 29.21 29.16
6. DE COCK, Justin BEL BOUST/001085/98 29.78 30.06
7. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 3114 30.43
8. THONAR, Mathieu BEL BOUST/002147/98 33.57 31.48
9. JACQUEMYN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 32.23 31.86
19 ans et plus
1. BLAZYS, Vaidotas LTU CNSW/005323/92 27.00 26.86
2. DIENST, Rodolphe BEL CNSW/000221/91 27.33 27.88
3. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/000508/93 27.93 28.47
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon, 19 ans et plus

Rang Nom Licence Tl

disg. DE POTTER, Quentin  BEL BOUST/003145/94 28.06
SW 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 5
25/10/2015

Dames, 50m Dos

Temps final

29.09

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 45.51; 12: 43.04; 13: 41.22; 14:40.18; 15: 39.02; 16: 38.23; 17: 37.53; 18: 36.64; 19 +: 36.29

Rang Nom Licence Tl
11 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 39.96

2. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 44.36

3. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 45.73
12 ans

1. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 37.99

2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT

3. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 42.73

13 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 37.23
2. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 37.56
3. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 40.33
4. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 NT
*
14 ans
1. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 33.94
2. DENEUBOURG, Léa BEL WN/001652/01 34.03
3. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 34.85
4. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 35.38
5. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 36.70
6. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 38.42
7. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01  38.49
8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 42.36
9. JEVENS, Laura IRL  WN/003400/01 46.15
15 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 33.35
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 34.64
3. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 35.05
4. LACHAPELLE, Hélene BEL WN/001656/00 34.64
5. VUKADIN, Anja CRO RBP/001241/00 41.84
*

Temps final

40.28
41.59
42.30

36.63
39.06
42.13

34.42
37.36
39.04
41.98

3341
35.05
35.25
35.30
36.07
36.45
37.18
38.80
40.52

33.32
34.82
35.09
35.35
41.34

Championnats BCBW IV 25 10 2015
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 5, Dames, 50m Dos

16 ans
1. HUYGHEBAERT, Léone BEL
2. TROST, Eva BEL
3. VAN OUDENHOVE, NaisBEL
4. WUILLEM, Sannerie BEL
5. BESEME, Bérénice BEL
6. BEAUCLERCQ, Margaux BEL

17 - 18 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL
2. STOLL, Justine SuUl
3. CAVADINI, Virginie BEL
4. PIVONT, Laura BEL
5. CREPIN, Marion BEL

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU
2. ROMANINI, Aurelie BEL
3. ROLAND, Olivia BEL
4. CAVADINI, Caroline BEL
5. LACROIX, Marielle BEL
6. DEVILLE, Alexandra BEL

Epreuve 6

25/10/2015

CNSW/001232/99
CNSW/005150/99
CNSW/001686/99
RBP/001018/99
BLAC/005135/99
WN/003340/99

CNSW/002948/98
CNSW/001483/97
CNBA/000486/98
CNSW/000631/98
CNBA/000755/98

CNBA/002152/93
BOUST/000469/87
CNSW/000312/93
CNBA/000127/90
BOUST/000211/94
CNBA/001650/95

Messieurs, 50m Dos

34.35
32.77
34.42
35.17
35.26
37.24

31.28
3351
34.50
34.24
34.40

32.15
30.70
33.00
33.22
34.39
34.18

34.64
35.05
35.22
36.04
37.01
37.82

33.27
33.68
34.53
35.23
37.30

31.49
3171
32.82
33.95
34.37
34.81

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 44.13; 12:41.12; 13: 38.89; 14:36.92; 15: 36.01; 16: 35.44; 17:34.62; 18: 33.82; 19 +: 32.17

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. HUYGHEBAERT, PacbmiBEL CNSW/003984/04 41.00 40.88
12 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 38.07 35.56
2. VAN HENTENRIJK, MatthBEL ~ CNBA/002058/03 38.18 37.59
3. JOMNI, Aziz TUN CNSW/005205/03 NT 38.67
4. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03  40.89 40.02
5. VAN GINDERACHTER, ABELY BOUST/002517/03 46.80 40.65
13 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 34.56 34.66
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 34.71 36.16
14 ans
1. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/002350/01 33.12 33.65
2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 38.29 34.61
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 6, Messieurs, 50m Dos

15 ans
1. DO, Duy Thang Tanguy BEL
2. ROBIN, Thomas FRA
3. VRIELYNCK, Maximilien BEL
4. CANAN, Yusuf Taha BEL
5. GUEDE, Amadou BEL
6. MIRABILE, Mattias BEL
7. BESEME, Cyprien BEL
8. EL GHAZILI, Tijani BEL
*
16 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL
2. MORIAU, Thibault BEL

3. CLAYSON, Thomas BEL
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL

17 - 18 ans
1. AMBROES, Benjamin  BEL

Epreuve 7
25/10/2015

BOUST/003815/00
CNSW/002075/00
CNBA/001824/00
RBP/001512/00
CNBA/003000/00
RBP/004248/00
BLAC/005136/00
BOUST/005289/00

BLAC/000726/99
CNSW/000632/99
BLAC/001007/99
CNSW/001677/99

WN/003637/98

Dames, 50m Brasse

31.48
31.46
32.19
36.27
35.59
36.81
34.07

32.09
31.81
32.59
34.01

31.77

30.15
30.65
31.94
33.87
34.35
34.51
35.17
40.02

31.59
32.25
32.44
33.92

31.56

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 50.90; 12: 48.12; 13: 46.06; 14: 44.88; 15: 43.54; 16:42.63; 17:41.70; 18: 40.70; 19 +: 40.30

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 44.09 4481
2. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 50.98 46.93
3. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 49.79 49.80
12 ans
1. NORIEGA BURRILL, AyglAZE CNSW/002921/03  39.15 40.49
2. EL GHAZILI, Oumaya BEL BOUST/004440/03 46.87 45,75
3. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 NT 49.85
*
13 ans
1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 41.36 39.44
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 39.17 40.15
3. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 42.22 42.18
4. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 42.72 42.33
14 ans
1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 34.38 38.08
2. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 38.65 38.46
3. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 37.64 38.91
4. MAGREMANNE, VictoriaBEL WN/001800/01 38.44 39.13
disq. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 40.52 38.85
SW 4.4 - Départ anticipé
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 7, Dames, 50m Brasse

15 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL
2. DELVAUX, Pauline BEL
3. WANT, Manon BEL
16 ans
1. DELMOTTE, Elodie BEL

2. BESEME, Bérénice BEL
3. MAGREMANNE, Zoé BEL
4

. PORTON, Océane BEL
17 - 18 ans
1. GOETHALS, Reinhilde BEL
2. PIVONT, Laura BEL
3. CAVADINI, Virginie BEL

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline BEL
2. DEVILLE, Alexandra BEL

DOBRIN, Alexandra ROU
4. LACROIX, Marielle BEL

Epreuve 8
25/10/2015

BOUST/001413/00
BOUST/001014/00
RBP/004305/00

BOUST/001439/99
BLAC/005135/99
WN/001164/99
CNSW/001659/99

CNBA/004892/98
CNSW/000631/98
CNBA/000486/98

CNBA/000127/90
CNBA/001650/95
CNBA/002152/93
BOUST/000211/94

Messieurs, 50m Brasse

38.46
39.26
43.39

37.50
36.77
38.08
40.19

37.14
38.51
39.02

39.56
37.01
40.03
39.67

39.09
40.90
42.10

38.11
39.29
39.50
40.57

38.90
40.87
41.19

36.73
37.30
37.30
40.10

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 48.58; 12: 44.44; 13: 42.05; 14: 40.28; 15: 39.39; 16: 38.89; 17: 37.65; 18:36.77; 19 +: 35.12

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 46.16 45.62
12 ans
1. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 46.77 42.43
2. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 44.98 43.24
3. VAN HENTENRIJK, MatthBEL  CNBA/002058/03 46.71 44.15
13 ans
1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 37.50 36.08
2. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 47.01 40.40
14 ans
1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 39.38 36.77
2. MAMBOUR, Anton BEL SCR/198/01 41.69 39.98
15 ans
1. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 32.09 3341
2. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 34.96 3381
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 37.65 35.84
4. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 49.06 44.16
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 8, Messieurs, 50m Brasse

16 ans

1. CLAYSON, Thomas
2. LEDNICKY, Vit
3. DE SMET, Guillaume
4. DARGE, Martin
5. LABEEUW, Grégoire

17 - 18 ans

1. BOULLE, Romain
2. TOEN, Lorenzo
3. THONAR, Mathieu
4. BAUDUIN, Liam
5. DE COCK, Justin

19 ans et plus

1. BLAZYS, Vaidotas
2. DE MEUNYNICK, Victor
3. DIENST, Rodolphe

Epreuve 9
25/10/2015

BEL
CZE
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

LTU
BEL
BEL

BLAC/001007/99
CNSW/001496/99
BLAC/000726/99
SCR/181/99
RBP/002991/99

CNSW/000456/97
CNSW/005372/98
BOUST/002147/98
BOUST/002529/98
BOUST/001085/98

CNSW/005323/92
BOUST/005287/94
CNSW/000221/91

Dames, 50m Libre

30.64
3341
34.59
36.27
37.37

29.96
33.40
35.73
35.64
36.97

29.50
30.95
30.90

32.14
32.77
34.41
36.20
37.00

31.19
33.80
34.63
35.38
37.04

29.30
31.78
32.24

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 37.56; 12: 35.73; 13: 34.38; 14: 33.61; 15:32.79; 16: 32.28; 17: 31.44; 18: 30.68; 19 +: 30.38

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 34.93 35.77
2. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 34.17 35.98
12 ans
1. NORIEGA BURRILL, AyglAZE CNSW/002921/03  31.07 30.94
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 33.72 32.55
3. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 35.97 33.32
4. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 3741 36.99
*
5. EL GHAZILI, Oumaya BEL BOUST/004440/03 40.51 37.88
*
13 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 30.54 30.98
2. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 31.71 30.99
3. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 3291 32.50
4. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 NT 35.36
*
5. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/238/02 40.34 36.47
*
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team

27/10/2015 14:11 - Page 14



Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 9, Dames, 50m Libre

14 ans
1. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 28.58 28.54
2. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 29.79 29.52
3. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 30.15 30.27
4. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 30.93 30.61
5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 30.35 30.63
6. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 31.94 30.72
7. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 31.93 31.16
8. DENEUBOURG, Léa BEL WN/001652/01 31.32 31.38
9. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 32.25 31.90
10. MAGREMANNE, VictoriaBEL WN/001800/01 31.90 31.91
11. JEVENS, Laura IRL  WN/003400/01 31.70 33.01
15 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 29.09 29.27
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 29.63 29.81
3. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 30.85 30.86
4. LACHAPELLE, Hélene BEL WN/001656/00 32.17 31.38
5. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 33.32 33.61
6. VUKADIN, Anja CRO RBP/001241/00 34.82 34.62
*
16 ans
1. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/001232/99 30.54 30.95
2. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 30.30 31.03
3. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 30.73 31.05
4. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 30.20 31.12
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 31.06 31.34
6. BEAUCLERCQ, Margaux BEL  WN/003340/99 32.20 32.40
*
7. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 31.05 32.44
*
17 - 18 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL  CNSW/002948/98 27.91 29.00
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 29.22 29.74
3. STOLL, Justine SUI  CNSWw/001483/97 29.85 30.49
4. BAUDUIN, Fiona BEL WN/003459/97 29.31 30.90
5. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 30.42 30.92
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/000755/98 30.27 32.05
19 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 26.21 26.23
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 26.67 28.15
3. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 29.57 28.84
4. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/001650/95 27.73 29.08
5. ROLAND, Olivia BEL CNSW/000312/93 29.92 29.13
Championnats BCBW IV 25 10 2015 BCBW/BOUST
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 10
25/10/2015

Messieurs, 50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 36.17; 12: 34.39; 13: 31.92; 14: 30.69; 15: 30.04; 16: 29.69; 17: 28.79; 18: 28.11; 19 +: 26.92

Rang Nom

11 ans

1. HUYGHEBAERT, PacomdEL
2. DEBONGNIE, Robin BEL

*

12 ans
1. MARION, Xavier BEL
2. JOMNI, Aziz TUN
3. RASSART, Victor BEL
4. DENEF, Edouard BEL
5. ROBIN, Mathieu FRA
6. VAN HENTENRIJK, MatthBEL
7. VAN GINDERACHTER, ABEL

*

8. KADOU, Chadi BEL

*

9. BOUSHABA, Nassif BEL

*

13 ans
1. MORIAU, Amaury BEL
2. VATA, Gjon BEL
3. ATANASOV, Kaloyan BUL
4. VAN HAUWAERT, JoachiBEL
*
5. SEDDIK, Rayan BEL
*
6. LAMBERT, Marius BEL
*
14 ans
1. BEN NAIM, Rayane BEL
2. MITITELU, Armand BEL
3. ALBATRO, Mohamed BEL
4. DE GEEST, Louis BEL
5. MAMBOUR, Anton BEL
6. DEMAIFFE, Valentin BEL

*

15 ans
1. DO, Duy Thang Tanguy BEL
2. ROBIN, Thomas FRA
3. VRIELYNCK, Maximilien BEL
4. BESEME, Cyprien BEL
5. STOLL, Matthieu Sul
6. CANAN, Yusuf Taha BEL
7. MIRABILE, Mattias BEL
8. DEBONGNIE, Nathan BEL

Licence T

CNSW/003984/04  34.82
CNSWI/003986/04  36.69

CNSW/003289/03  32.48
CNSW/005205/03  33.87
RBP/004761/03 34.50
BOUST/002380/03 38.03
CNSW/002073/03  34.28
CNBA/002058/03  34.34
BOUST/002517/03 39.18

CNSW/003978/03  34.97

43.76

CNSWI/001296/02  29.85
CNBA/002393/02  30.64
CNSW/004132/02  30.90
BOUST/004266/02 34.23

CNBA/003411/02  34.48

BOUST/017773/02 NT

CNBA/001831/01 28.77
CNBA/001560/01  30.28

34.66
CNSWI/002937/01  29.30
SCR/198/01 31.28

BLAC/002350/01 31.02

BOUST/003815/00 27.52
CNSW/002075/00  26.29
CNBA/001824/00  26.84
BLAC/005136/00 27.23
CNSW/001488/00  29.33
RBP/001512/00 31.52
RBP/004248/00 32.53
CNSW/001688/00  30.43

Temps final

35.45
37.86

30.61
32.52
33.37
33.91
34.18
34.20
34.48

34.75

38.50

29.46
30.10
30.19
32.34

32.85

36.84

27.79
28.38
29.47
29.59
30.32
30.89

26.62
26.63
26.78
27.12
28.98
29.44
29.70
29.77
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Championnats BCBW 2015 IV 25 10 2015
Louvain-la-Neuve, 25/10/2015

@Us
),( ((/(9% I’J

SWIMMING TEAM

Epreuve 10, Garcons, 50m Libre, 15 ans

Rang Nom Licence Tl Temps final
9. VANDROOGENBROEK, BEL 243/00 1:00.00 30.67
*
10. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 NT 34.18
*
16 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/001007/99 26.56 26.19
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 26.28 26.27
3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/000726/99 26.14 26.63
4. VAN DEN ABBEELE, YaBEL CNSWwW/001240/99 27.58 27.03
5. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 26.93 27.89
6. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 26.88 28.52
7. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99  28.83 28.96
8. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 28.45 29.12
9. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 32.00 30.40
*
10. HADJ, Wallid BEL RBP/003248/99 31.78 31.06
*
17 - 18 ans
1. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 25.93 25.56
2. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/002529/98 26.21 25.98
3. JACQUEMYN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 26.41 26.17
4. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 25.24 26.29
5. ABIB, Driss BEL CNSW/001257/98 26.37 26.59
6. TOEN, Lorenzo BEL CNSW/005372/98 25.94 26.81
7. AMBROES, Benjamin  BEL WN/003637/98 26.40 27.00
8. DE COCK, Justin BEL BOUST/001085/98 27.46 27.62
9. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 28.33 28.88
*
10. THONAR, Mathieu BEL BOUST/002147/98 28.64 29.37
*
19 ans et plus
1. BLAZYS, Vaidotas LTU CNSW/005323/92 26.00 24.94
2. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/000508/93 24.77 25.61
3. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/003145/94 25.86 26.47
4. DE MEUNYNICK, Victor BEL BOUST/005287/94 26.70 26.77
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